
 
Warszawa, dnia 31 lipca 2025 r. 

 

Poz. 2 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  I  G O S P O D A R K I 1) 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa 

w części 19 – Budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe i 77 – Podatki i inne wpłaty na 

rzecz budżetu państwa 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) w związku z § 3 ust. 3, 4 i 7 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 259 oraz 

z 2022 r. poz. 2846) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie ustanowienia 

dysponentów środków budżetu państwa w części 19 – Budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe 

i 77 – Podatki i inne wpłaty na rzecz budżetu państwa (Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. z 2021 r. 

poz. 86) w § 1 w ust. 1 uchyla się pkt 6.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r.  

Minister Finansów i Gospodarki: A.Domański 

 

 
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działami administracji rządowej - budżet, finanse publiczne i instytucje 

finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2, 3 i 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki (Dz. U. poz. 997).  


